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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DREJTORIA QENDRORE

Nr% é é )40‘[. Tirané, 1”@2 MG%

Lénda:  Shpallje pér subjektin:

“ALBALKA GROUP” ME NIPT M21829038R

Rruga “Marije Kraja” Njesia Admin.nr. 3, Ap.nr.6, kati 2.
: Tirané

Inspektoratit Shtetéror t& Punés dhe Shérbimeve Shogérore, Drejtoria Qéndrore, ka kryer
inspektim né subjektin “ALBALKA GROUP” me nipt M21829038R dhe adresé Rruga
“Marije Kraja” Njesi Admin. nr.3,Ap.nr.6, kati 2. si dhe me adresé t& dyté t& padeklaruar:

Zogu i Zi, Pallati Katar, kati 6., Ap.23. Gjaté procesit t& inspektimit bazuar né ligjin nr.99,
daté 12.09.2024 "Pér inspektimin né Republikén e Shipérisg", éshté mbajtur procesverbali
i inspektimit me Nr. ISHPSHSH-DQ-2026-00003 0-2, daté 17.04.2026.

NE& zbatim t& procedurave qé parashikon ligji nr.99, daté 12.09.2024 "Pér Inspekimin né
Republikén e Shqiperisé", njoftimi i subjektit pér procesverbalin e inspekitmit nuk &shté
béré i mundur & kryhet népé€rmjet dorézimit personal dhe me posté né adresén ku subjekti
ushtron aktivitet, adresa e deklaruar né ekstraktin e QKB-s&. Objekti postar éshté kthyer
mbrapsht nga té dy adresat me shénimet: “Objekt i pa kérkuar” (me pushime) dhe “Adresé

e pamjaftueshme” (nuk pergjigjet né telefon).

Bazuar né nenin 162 t& ligjit nr. 44/2015 Kodi Procedurés Administrative, Drejtoria
Qendrore e ISHPSHSH-s& ka vendosur, njoftimin e subjektit “ALBALKA GROUP” me
nipt M21829038R dhe adresé Rruga “Marije Kraja” Njesia Admin.nr.3, Ap.nr.6, kati 2 pér
njohjen me procesverbalin e inspektimit me ané té& shpalljes dhe njoftimit duke e afishuar
né zyrat e ISHPSHSH-s¢, né adresén e subjektit ku éshté ushtruar inspektim, QKB dhe né
mjediset e Drejtorisé Qéndore t& ISHPSHSH-sé dhe né fagen zyrtare t& web.

NE zbatim t& pikés 3 t& nenit 162 t& ligjit nr. 44/2015 Kodit t& Procedurés Administative
njoftimi do t& vlerésohet i kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.

Kundér Procesverbalit t& Inspektimit subjekti “ALBALKA GROUP”, mund t& paragesé
shpjegimet apo kontestimet e tij me shkrim ose gojé, prang inspektoratit shtetéror, brenda
8 ditéve nga data e njoftimit t& procesverbalit.

Pér njohjen me pérmbajtjen e ploté t& Procesverbalit t& Inspektimit dhe marrjen e kopjes
s€ tij mund t& paraqiteni prané Drejtorisé Qendrore t& [ISHPSHSH-s&, me adresé Rr. “Sheh
Ahmet Pazari”, nr.10, Tirané.



Ky njoftim shpallet sot mé& daté 28.04.2026 dhe géndron i afishuar deri né daté 08.05.2026.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

YEINSPEKTORI
jo Murgaj

Rruga “Sheh Ahmet Pazari”, nr.10, Tirane Telefon: 2302 017



